i w № 404 „Gońca wieczornego” z dnia 14 września 1905 roku.

Stanowiąca własność Kasy posagowej 4% Renta Państwowa, nominalnej wartości Rubli 3,000, złożona jest w filii Banku Państwa w Częstochowie, na co posiadamy dowody: z d. 16 października 1904 r. za № 1461 na Rubli 1600 i z d. 5/18 sierpnia 1905 r. za № 183 na Rubli 1400.

Meble i utensylja kasy umieszczone zostały przez p. Sיעińskiego w lokalu wynajętym.

Do zaprowadzenia nowych ksiąg, z przyczyn odemnie niezależnych przystąpiłem dopiero w październiku r. z. i odtąd codziennie pracuję. Praca to duża i trudna istotnie jest już na ukończeniu, co stwierdzić mogą pp.